così come comunicato dalla Banca d'Italia e relativo all'ultima asta tenutasi immediatamente 

precedente la data di mancata rilevazione del parametro. Sia iscritta ipoteca sugli immobili, frutti 

civili, accessioni e pertinenze, come in seguito meglio descritti, l'ipoteca è concessa per la somma 

di Euro 180.000,00 (centoottantamila) che comprende e garantisce: il capitale, gli interessi che, ai 

soli fini ipotecari, si determinano nella misura del 3,500 % (tre virgola cinquecento per cento) 

nominale annuo, fatti salvi i criteri di variazione e di determinazione come precisato al patto 5

[...]

Superficie commerciale terrazza (valutata con applicazione del coefficiente di riduzione pari 

del 0,40% di m² 12,00) = m² 4,80 

Superficie Commerciale Totale = m² 240,80 

Valore di mercato in €/m², determinato dal CTU= €/m² 1.700,00 

Valore di mercato dell’immobile m² 240,80 x €/m² 1.700,00 = € 409 360,00  

(quattrocentonovemilatrecentosessanta/00) 

Quesito n. 11 

11. Indicare il  prezzo base d’asta esponendo analiticamente gli adeguamenti e le 

correzioni della stima, ivi compresa la riduzione del valore di mercato praticata per l’assenza 

della garanzia per i vizi del bene venduto ex art.